

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานบริหารงาน ทั่วไป	รวม
งบกลาง	งบกลาง	รายจ่ายตามข้อผูกพัน		380,000
		เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์		120,000
		เงินสมทบกองทุนประกัน สังคม		170,000
		เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ		10,430,400
		เงินสมทบกองทุนบำเหน็จ บำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.)		219,863
		สำรองจ่าย		1,000,000
		เบี้ยยังชีพคนพิการ		3,139,200
งบบุคลากร	เงินเดือน (ฝ่ายการ เมือง)	เงินค่าตอบแทนประจำ ตำแหน่งนายก/รองนายก	42,120	42,120
		เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภา องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	2,059,200	2,059,200
		เงินค่าตอบแทน เลขานุการ/ที่ปรึกษานายก เทศมนตรี นายกองค์การ บริหารส่วนตำบล	86,400	86,400
		เงินเดือนนายก/รองนายก	514,080	514,080
		เงินค่าตอบแทนพิเศษ นายก/รองนายก	42,120	42,120
	เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	2,025,000	3,198,240
		เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	747,000	1,062,720
		เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน จ้าง	710,000	1,165,460
		เงินเดือนพนักงาน	5,700,000	7,364,700
		เงินประจำตำแหน่ง	294,000	378,000
	งบดำเนินงาน	ค่าตอบแทน	เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	22,400
ค่าเบี้ยประชุม			10,000	10,000

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานบริหารงาน ทั่วไป	รวม
งบดำเนินงาน	ค่าตอบแทน	ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ อันเป็นประโยชน์แก่องค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่น	650,000	982,770
		ค่าเช่าบ้าน	192,800	335,600
		ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน นอกเวลาราชการ	60,000	80,000
	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่ง บริการ	1,198,395	1,268,395
		รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรอง และพิธีการ	30,000	34,000
		รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้า ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
		ค่าใช้จ่ายเดินทางไป ราชการ	460,000	560,000
		ค่าใช้จ่ายในการเดิน ทางไปราชการ		80,000
		ค่าใช้จ่ายในการพัฒนา ครูผู้ดูแลเด็ก/ผู้ดูแล เด็ก/ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก ศพด.		50,000
		โครงการ อบต.เคลื่อน ที่	14,350	14,350
		โครงการขยายผลอัน เนื่องมาจากพระราช ดำริ		30,000
		โครงการแข่งขันกีฬา เด็กสัมพันธ์		120,000
		โครงการแข่งขันกีฬา ตำบลลำภู		350,000
		โครงการแข่งขันเรือ หน้าพระที่นั่ง		70,000
		โครงการควบคุมและ ป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า		25,000
โครงการจัดงานวัน สำคัญของทางราชการ	20,000	20,000		

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานการเกษตร	แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและ นันทนาการ	แผนงานสร้างความ เข้มแข็งของชุมชน	แผนงานทะเลและ ชุมชน	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานการศึกษา	แผนงานการรักษา ความสงบภายใน
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่าย	โครงการจัดทำเวที ประชาคมหมู่บ้าน/ตำบลและแผน ชุมชน								
		โครงการเดือนถือศีล อด			120,000					
		โครงการประชา สัมพันธ์กิจกรรม อบต.								
		โครงการปรับปรุง ระบบเครือข่าย อินเทอร์เน็ตแบบไร้ สายและระบบสื่อสาร ภายในองค์กร								
		โครงการป้องกันและ แก้ไขปัญหายาเสพติด				71,500				
		โครงการฝึกซ้อมแผน ป้องกันอัคคีภัย								30,000
		โครงการฝึกอบรมและ ศึกษาดูงานของคณะผู้ บริหาร สมาชิกสภา พนักงานส่วน ตำบล/พนักงานจ้าง และแกนนำชุมชน								
		โครงการเพิ่ม ประสิทธิภาพระบบจัด เก็บรายได้								
		โครงการเลือกตั้ง								
		โครงการวันมาฆบูชา				10,000				
		โครงการวันลอย กระทง				70,000				
		โครงการวันวิสาขบูชา				5,000				
		โครงการวันสารท เดือนสิบ				40,000				
		โครงการวันออก พรรษา				30,000				
โครงการวัน อาสาฬหบูชา				5,000						

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานบริหารงาน ทั่วไป	รวม
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่าย	โครงการจัดทำเวที ประชาคมหมู่บ้าน/ตำบลและแผน ชุมชน	25,000	25,000
		โครงการเดือนถือศีล อด		120,000
		โครงการประชา สัมพันธ์กิจกรรม อบต.	70,000	70,000
		โครงการปรับปรุง ระบบเครือข่าย อินเทอร์เน็ตแบบไร้ สายและระบบสื่อสาร ภายในองค์กร	150,000	150,000
		โครงการป้องกันและ แก้ไขปัญหายาเสพติด		71,500
		โครงการฝึกซ้อมแผน ป้องกันอัคคีภัย		30,000
		โครงการฝึกอบรมและ ศึกษาดูงานของคณะผู้ บริหาร สมาชิกสภา พนักงานส่วน ตำบล/พนักงานจ้าง และแกนนำชุมชน	450,000	450,000
		โครงการเพิ่ม ประสิทธิภาพระบบจัด เก็บรายได้	15,000	15,000
		โครงการเลือกตั้ง	500,000	500,000
		โครงการวันมาฆบูชา		10,000
		โครงการวันลอย กระทง		70,000
		โครงการวันวิสาขบูชา		5,000
		โครงการวันสารท เดือนสิบ		40,000
		โครงการวันออก พรรษา		30,000
		โครงการวัน อาสาฬหบูชา		5,000

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานบริหารงาน ทั่วไป	รวม
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่าย	โครงการส่งเสริมการประกอบอาชีพให้กับสตรีตำบลลำภู		20,000
		โครงการส่งเสริมพัฒนาเด็กและเยาวชน		130,000
		โครงการส่งเสริมพัฒนาบุคลากรด้านศาสนาตำบลลำภู		190,000
		โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา		323,400
		โครงการสานฝันครัวพื้นบ้านสู่อหารสากล		50,000
		โครงการหนุนน้อยท่องโลกกว้าง		10,000
		โครงการให้บริการการแพทย์ฉุกเฉิน อบต.ลำภู		584,000
		โครงการอนุรักษ์มรดกไทย		30,000
		โครงการอบรมเยาวชนไทยร่วมใจต้านภัยยาเสพติด		12,000
		โครงการอาซูรอสัมพันธ์		50,000
	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	300,000	1,350,000	
	ค่าวัสดุ	วัสดุเครื่องแต่งกาย		90,000
		วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	288,641	288,641
		วัสดุคอมพิวเตอร์	200,000	280,000
		วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	30,000	400,000
		วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	530,000	530,000
		วัสดุเครื่องดับเพลิง		60,000
		วัสดุงานบ้านงานครัว	100,000	130,000
		วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์		50,000

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานบริหารงาน ทั่วไป	รวม
งบดำเนินงาน	ค่าวัสดุ	ค่าอาหารเสริม (นม)		1,613,441
		วัสดุการเกษตร		90,000
		วัสดุก่อสร้าง	50,000	300,000
		วัสดุสำนักงาน	230,000	602,500
		วัสดุอื่น	50,000	50,000
	ค่าสาธารณูปโภค	ค่าบริการสื่อสารและโทร คมนาคม	100,000	100,000
		ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล	50,000	65,000
		ค่าไฟฟ้า	350,000	375,000
		ค่าบริการไปรษณีย์	24,000	24,000
		ค่าบริการโทรศัพท์	20,000	20,000
งบลงทุน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน		
		จัดซื้อเก้าอี้สำนักงานมี พนักพิงมีล้อทรงเตี้ย		4,600
		จัดซื้อตู้เก็บเอกสาร 3 ชั้น		9,800
		จัดซื้อตู้เหล็ก 4 ล้นชัก (มอก.)		15,000
		จัดซื้อตู้เหล็กเก็บแฟ้ม		6,000
		จัดซื้อตู้เหล็กเก็บ เอกสารชนิด 2 บาน ประตู (มอก.)		15,000
		ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์		
		เครื่องคอมพิวเตอร์ (โน้ตบุ๊ก) จำนวน 1 เครื่อง	21,000	21,000
		เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง	29,000	29,000

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานการเกษตร	แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและ นันทนาการ	แผนงานสร้าง ความเข้มแข็งของชุมชน	แผนงาน เกษตรและ ชุมชน	แผนงาน สาธารณสุข	แผนงานการศึกษา	แผนงานการ รักษาความ สงบภายใน	
งบลงทุน	ค่าครุภัณฑ์	เครื่องพิมพ์ชนิด เลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 1 จำนวน 2 เครื่อง									
		เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 2 เครื่อง									
		จัดซื้อเครื่อง คอมพิวเตอร์ (โน้ตบุ๊ก) จำนวน 1 เครื่อง							21,000		
		จัดซื้อเครื่อง คอมพิวเตอร์สำหรับ งานประมวลผล แบบที่ 2 จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว จำนวน 1 ชุด						29,000			
		จัดซื้อเครื่อง คอมพิวเตอร์สำหรับ งานประมวลผล แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง									
		จัดซื้อเครื่อง คอมพิวเตอร์สำหรับ งานประมวลผลแบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง							29,000		
		จัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบ ฉีดหมึก พร้อมติดตั้ง ถังหมึก (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง								4,300	
		จัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบ ฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถัง หมึก (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง								4,300	
		จัดซื้อเครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA จำนวน 1 เครื่อง								3,200	
		จัดซื้อเครื่องสำรอง ไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 1 เครื่อง						3,200			

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานบริหารงาน ทั่วไป	รวม
งบลงทุน	ค่าครุภัณฑ์	เครื่องพิมพ์ชนิด เลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 1 จำนวน 2 เครื่อง	32,000	32,000
		เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 2 เครื่อง	6,400	6,400
		จัดซื้อเครื่อง คอมพิวเตอร์ (โน้ตบุ๊ก) จำนวน 1 เครื่อง		21,000
		จัดซื้อเครื่อง คอมพิวเตอร์สำหรับ งานประมวลผล แบบที่ 2 จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว จำนวน 1 ชุด		29,000
		จัดซื้อเครื่อง คอมพิวเตอร์สำหรับ งานประมวลผล แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง	29,000	29,000
		จัดซื้อเครื่อง คอมพิวเตอร์สำหรับ งานประมวลผลแบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง		29,000
		จัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบ ฉีดหมึก พร้อมติดตั้ง ถังหมึก (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง		4,300
		จัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบ ฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถัง หมึก (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง	4,300	8,600
		จัดซื้อเครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA จำนวน 1 เครื่อง		3,200
		จัดซื้อเครื่องสำรอง ไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 1 เครื่อง		3,200

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานบริหารงาน ทั่วไป	รวม
งบลงทุน	ค่าครุภัณฑ์	จัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 5 เครื่อง	16,000	16,000
		จัดซื้อชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องโน้ตบุ๊ก จำนวน 2 ชุด		7,600
		จัดซื้อชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก จำนวน 1 ชุด	3,800	3,800
		จัดซื้อชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก จำนวน 1 ชุด		3,800
		ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก จำนวน 2 ชุด	7,600	7,600
		ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว		
		จัดซื้อชั้นวางวัสดุงานบ้านงานครัว 2 ชั้น		10,000
		จัดซื้อถังต้มน้ำร้อนไฟฟ้า	17,000	17,000
		ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	300,000	300,000
		ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		
		จัดซื้อเรือท้องแบน	245,000	245,000
	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานการเกษตร	แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและ นันทนาการ	แผนงานสร้างความ เข้มแข็งของชุมชน	แผนงานทะเลและ ชุมชน	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานการศึกษา	แผนงานการรักษา ความสงบภายใน
งบลงทุน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทำเนียบ-รามมา (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 6 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส					691,000			
		โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งขนุน-โคกโก (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส				691,000				
		โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลำภู-โคกโก (ช่วงที่ 5) หมู่ที่ 2 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส				691,000				
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสยาม-สี่เลนบายพาส (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 9 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส				190,000				
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านไร่ (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 4 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส				635,800				
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปอเนาะปลักปลา หมู่ที่ 8 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส				529,400				

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานบริหารงาน ทั่วไป	รวม
งบลงทุน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทำเนียบ-รามมา (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 6 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส		691,000
		โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งขนุน-โคกโก (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส		691,000
		โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลำภู-โคกโก (ช่วงที่ 5) หมู่ที่ 2 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส		691,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสยาม-สี่เลนบายพาส (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 9 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส		190,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านไร่ (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 4 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส		635,800
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปอเนาะปลักปลา หมู่ที่ 8 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส		529,400

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานบริหารงาน ทั่วไป	รวม
งบลงทุน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างท่อ เหลี่ยมสามช่อง พร้อม ยกระดับถนนสายบาง เต็ม หมู่ที่ 7 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัด นราธิวาส		890,000
		โครงการก่อสร้างรั้ว อาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 5 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัด นราธิวาส		210,000
		โครงการบุกเบิกพร้อม ยกระดับและวางท่อ ถนนสายสนามกีฬา หมู่ที่ 10 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัด นราธิวาส		577,000
		โครงการปรับปรุงรั้วที่ ทำการองค์การบริหาร ส่วนตำบลลำภู หมู่ที่ 7 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส		170,000
		โครงการยกระดับถนน สายสะพานสลิง หมู่ที่ 11 ตำบลลำภู อำเภอ เมือง จังหวัดนราธิวาส		656,700
		โครงการสูบน้ำดิบจาก แม่น้ำเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 ตำบลลำภู อำเภอ เมือง จังหวัดนราธิวาส		250,000
		ค่าถมดิน		
		โครงการถมดินหลังที่ ทำการองค์การบริหาร ส่วนตำบลลำภู หมู่ที่ 7 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส		353,900
		อาคารต่าง ๆ		

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย			แผนงาน		แผนงานงบกลาง	แผนงานการเกษตร	แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและ นันทนาการ	แผนงานสร้าง ความเข้มแข็งของ ชุมชน	แผนงาน เกษตรและ ชุมชน	แผนงาน สาธารณสุข	แผนงานการศึกษา	แผนงานการ รักษา ความสงบภายใน
งบลงทุน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัด นราธิวาส							120,000			
งบรายจ่ายอื่น	รายจ่ายอื่น	รายจ่ายอื่น										
งบเงินอุดหนุน	เงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนส่วนราชการ				32,500		850,000		3,212,000		
รวม			15,459,463	100,000	1,126,500	153,500	11,775,190	25,000	7,896,041	814,000		

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงานบริหารงาน ทั่วไป	รวม
งบลงทุน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัด นราธิวาส		120,000
งบรายจ่ายอื่น	รายจ่ายอื่น	รายจ่ายอื่น	25,000	25,000
งบเงินอุดหนุน	เงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนส่วนราชการ		4,094,500
รวม			19,146,606	56,496,300